
Veřejná zakázka s názvem: 
„Mate řská škola v Krásném Poli“ 

zveřejněna na www.isvzus.cz dne 19. 7. 2012 pod ev. č. veřejné zakázky 7202010018821 
 

1 
 

 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 4 
 

Identifika ční údaje zadavatele: 
Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Krásné Pole 
IČ: 00845451 
Adresa: Družební 576, 725 26 Ostrava 
 

Pověřená osoba zadavatele: 
Název: PV FIN, s.r.o. 
IČ: 25831798 
Kontaktní adresa: Zelený pruh 1560/66, 140 02 Praha 4 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Pokorný 
Tel., email: 725 581 850, pvfin@seznam.cz 

 
 

Při kontrole bylo zjištěno, že v zadávací dokumentaci je uvedeno číslo účtu pro složení 
jistoty na účet zadavatele 20028-1649297309/0800. 

Přestože lze toto číslo pro složení jistoty formou peněžní částky použít, vzhledem ke 
skutečnosti, že tento účet není úročen, doporučujeme raději využít číslo účtu: 

1646664329/0800 vedeného u ČS, a.s., který má výhodnější úrokovou sazbu a je 
pro tyto účty zadavatelem zřízen. 

 
 
 

Odpověď na dotazy uchazeče a dodatečné informace zasíláme v souladu s ust. § 49 Zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.   

 
 
 
 
V Praze dne 9. 8. 2012      
 

             

 


